Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЗЛУЧИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

20.02.2023          № 116
гп. Излучинск

Об итогах конкурса «Лучший

молодой специалист - 2023»

Во исполнении годового плана работы дошкольной ступени на

2022/2023учебный год, на основании положения о конкурсе «Лучший

молодой специалист – 2023»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам конкурса «Лучший молодой специалист - 2023»:

1.1. Наградить грамотами и памятными подарками победителей

конкурса «Лучший молодой специалист-2023» согласно приложению 1.

1.2. Вручить благодарность участникам конкурса «Лучший молодой

специалист – 2023» согласно приложению 2.

1.3. Вручить благодарственное письмо педагогам-наставникам за

профессионализм и качественную подготовку участников и победителей

конкурса «Лучший молодой специалист – 2023» согласно приложению 3.

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на Жукову

Э.Д., методиста.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                       Е.В. Шагвалеева

                                                                                            Приложение 1 к приказу

МБОУ «Излучинская ОНШ»

                                                                            от 20.02.2023 № 116

Список победителей конкурса

«Лучший молодой специалист-2023»

№ ФИО Должность Место

1.  Парфёнова Анастасия викторовна Воспитатель  I

2.  Салахова Насиба Нуровна Воспитатель II

3.  Таланкина Анна Павловна Воспитатель III

Приложение 2 к приказу

      МБОУ «Излучинская ОНШ»

                                                                            от 20.02.2023 № 116

Список участников конкурса «Лучший молодой специалист – 2023»

№ ФИО Должность

1.  Голоднова Е.В. Воспитатель

                                                                                            Приложение 3 к приказу

МБОУ «Излучинская ОНШ»

                                                                          20.02.2023 № 116

Список педагогов-наставников

№ ФИО должность

1.  Жукова Эльвира Дмитриевна  Воспитатель, методист

2.  Таланкина Светлана Витальевна Воспитатель

3.  Вайс Елена Анатольевна Воспитатель